

Posnania świętuje swoje siódme urodziny

Urodziny to wyjątkowy czas w roku, który warto przeżywać w gronie najbliższych, dlatego Posnania zaprasza wszystkich do wspólnego świętowania. Celebrowanie 7. urodzin już się rozpoczęło i potrwa do 21 października. Nie zabraknie konkursów z nagrodami, atrakcji dla dzieci i rabatów.

Październik to dla nas wyjątkowy miesiąc. Chcemy go celebrować wspólnie z naszymi klientami, bo to również ich święto. Z tej okazji przygotowaliśmy mnóstwo niespodzianek. Oprócz atrakcji w postaci urodzinowej loterii, konkursów z nagrodami, wizyty piesków z Psiego Patrolu, na naszych gości czekają wyjątkowe rabaty. Zapraszamy do wspólnego świętowania 7. urodzin Posnania. – mówi Agnieszka Juskis, dyrektorka marketingu Posnania.

Siedem życzeń do spełnienia

Siódemka to szczęśliwa liczba. Przygotowując tegoroczną loterię, Posnania pytała swoich klientów, jakie są ich marzenia. *Chcemy pomóc w ich spełnieniu, dlatego do wygrania jest siedem razy po 7000 zł. Oprócz tego, czekają setki innych nagród – karty podarunkowe i vouchery do Food Fyrtla.* – mówi Agnieszka Juskis, dyrektorka marketingu Posnania. Klienci mogą wziąć udział w losowaniu do 21. października. Wystarczy zrobić zakupy w Posnania za min. 100 zł na maks. 2 dowodach zakupu by odebrać loteryjny kupon. Przy wielokrotności kwoty 100 zł przysługują nie więcej niż 3 kupony. Każdy kupon należy zarejestrować i zeskanować w loteriomacie. Informacja o ewentualnej wygranej pojawi się od razu. Posiadacze Karty Stałego Klienta mogą jednorazowo odebrać datkowy kupon.

Niespodzianka dla najmłodszych

14. października zapraszamy najmłodszych na wyjątkowe wydarzenie. Z okazji premiery filmu, do Posnania przyjeżdża Psi Patrol. Na dzieci czekać będą 4 Kosmopieski i strefy zabaw związane z bohaterami bajki:

- w strefie Chase'a (policjanta) dzieci będą mogły zrobić odbłaski i nauczyć się bezpiecznego poruszania się po ulicach i chodnikach,
- strefa Rubble'a (budowniczego) poświęcona będzie budowaniu z przestrzennych puzzli,
- zaś Rocky, w zabawny sposób zaprezentuje, jak należy segregować śmieci i jak dać drugie życie zepsutym zabawkom.

Oprócz tego, dostępne będą zabawki z serii Psi Patrol, kolorowanki oraz własnoręcznie przygotowane maski ulubionego pieska.

Urodzinowe atrakcje

W dniach 16–21 października Posnania szykuje kolejne niespodzianki dla swoich klientów. *W urodzinowym tygodniu odbędą się specjalne konkursy, w których będzie można wygrać atrakcyjne nagrody – wystarczy wykazać się wiedzą na temat Posnania. Dodatkowo, w urodzinowy weekend, 19–21 października na odwiedzających Posnania czekać będą specjalne rabaty.* – mówi Agnieszka Juskis, dyrektorka marketingu Posnania.

Szczegóły dotyczące wydarzeń oraz rabatów dostępne są na posnania.eu.



APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.